[bookmark: _Hlk190079587]鷹巣中央公園桜まつり提灯　新規協賛申込書

北秋田市観光物産協会　御中
令和７年　　月　　日
下記のとおり協賛を申し込み致します。

	氏名・団体名称
	（フリガナ）

	ご 住 所
	〒

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

※協賛者様の情報は、鷹巣中央公園桜まつりの運営目的以外には使用いたしません。

名入れ内容　※名入れは片面1行９文字以内となります。
	№
	表面
	裏面
	個数

	１

	コ

	２

	コ

	３

	コ

　3種類以上お申込みの場合は任意の様式で別途ご用意ください。

合計＿＿＿＿＿個　×　5,000円(提灯制作代含む)

協賛金額計＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円
1.申込方法
申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXもしくはメールまたは北秋田市観光案内所にご持参ください。

2.振込先
〇口座名　北秋田市観光物産協会　会長代行　髙橋　伸幸
　　　　　・秋田銀行鷹巣支店　　　　　　　　（普）１０３７０５４
　　　　　・北都銀行鷹巣支店　　　　　　　　（普）６１１６６４１
　　　　　・秋田県信用組合鷹巣支店　　　　　（普）０３５８０９４
　　　　　・秋田たかのす農業協同組合本店　　（普）０００３８７０
※　振込名は「お申込者の氏名又は団体名」とし振込手数料はご負担願います。
※　協賛金は当協会事務局窓口でもお預かりいたします。

3.お問い合せ
北秋田市観光物産協会　事務局
　　〒018-3321 秋田県北秋田市松葉町３－１
　　　　電話　0186-62-1851 　FAX　0186-84-8610
Eメール　 kkankou@kumagera.ne.jp日の出町ひのでちゃん